АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04. 2023г                                            с. Талое                                               № 12 -П

О присвоении наименования ЭПС

[bookmark: _GoBack]	В целях упорядочения адресации на территории муниципального образования Тальского сельсовета на основании Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Тальского сельсовета. в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу планировочной структуры, расположенному на территории Тальского сельского поселения Емельяновского муниципального района, Красноярского края присвоить наименование:
- Российская Федерация, Красноярский край, Емельяновский муниципальный район, сельское поселение Тальский сельсовет, тип –квартал, наименование-300306.

2.	Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  В.Г. Стерехов